
BUS 4/14 Industriepark A61 – Rübenach – Metternich – 
Rauental – KO-Zentrum

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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Fußnotenerklärung:
14 = Linie 14 4  = Linie 4

4/14 Industriepark A61 - Rübenach - Metternich - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 4/14 KO-Zentrum – Rauental – Metternich – 
Rübenach – Industriepark A61

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
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Verwaltungszentrum Süd # 
K.-Schumacher-Brücke D
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St. Johannes Kirche # 
Trifter Weg 
Gewerbepark Metternich # 
BW-Krankenhaus 
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Hauptbahnhof · # D
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
K.-Schumacher-Brücke D
Uni/Winninger Str. C
Universität B
Neugasse 
St. Johannes Kirche # 
Trifter Weg 
Gewerbepark Metternich # 
BW-Krankenhaus 
Brückerbach # 
Kilianstr. B
Kriegerdenkmal 
Grabenstr. # 
Rosenbornstr. 
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Autohof A61 
Amazon 

ab

an
ab

an

 4
11:08
11:09
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:27
11:28

 4
11:23
11:24
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43

 14
11:38
11:39
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:57

|
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:09
12:10
12:11
12:14

 4
11:53
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13

 4
12:08
12:09
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28

 4
12:23
12:24
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43

 14
12:38
12:39
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:56
12:57

|
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:09
13:10
13:11
13:14

 4
12:53
12:54
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13

 4
13:08
13:09
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28

 4
13:23
13:24
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43

 14
13:38
13:39
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57

|
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:09
14:10
14:11
14:14

 4
13:53
13:54
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13

 4
14:08
14:09
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28

 4
14:23
14:24
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43

 14
14:38
14:39
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:56
14:57

|
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:09
15:10
15:11
15:14

 4
14:53
14:54
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13

 4
15:08
15:09
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:27
15:28

 4
15:23
15:24
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43

 14
15:38
15:39
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57

|
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:09
16:10
16:11
16:14

 4
15:53
15:54
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13

 4
16:08
16:09
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28

 4
16:23
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
14 = Linie 14 4  = Linie 4

4/14 KO-Zentrum - Rauental - Metternich - Rübenach - Industriepark A61

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 4/14 KO-Zentrum – Rauental – Metternich – 
Rübenach – Industriepark A61

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # D
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
K.-Schumacher-Brücke D
Uni/Winninger Str. C
Universität B
Neugasse 
St. Johannes Kirche # 
Trifter Weg 
Gewerbepark Metternich # 
BW-Krankenhaus 
Brückerbach # 
Kilianstr. B
Kriegerdenkmal 
Grabenstr. # 
Rosenbornstr. 
Zaunheimer Str. 
Im Sinderfeld 
Autohof A61 
Amazon 
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